DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DAS
METODOLOGIA ATIVAS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM NA ESCOLA:
CENTRO COMUNITÁRIO SÃO JOSÉ de autoria de WANDERSON DE SOUSA LEITE,
BEATRIZ AMORIM DA SILVA, GESSIANE LEITE DOS SANTOS, MARIA DAS MERCÊS
BARROS SANTIAGO, WANNA SANTOS DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109004

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109004